

Zapytania potencjalnych oferentów oraz odpowiedzi Komisji Przetargowej:

1. Zgłoszenie nadesłane przez firmę [REDAKTOWANE] z siedzibą w Warszawie

a. pytanie 1: - Inwestor zamieści na swojej stronie internetowej ogłoszenie o postępowaniu oraz na co najmniej 2 portalach przetargowych – prosimy o usunięcie wymagań dot. zamieszczania dodatkowo ogłoszenia na 2 portalach przetargowych z uwagi na to, iż postępowanie będzie publikowane na stronie Zamawiającego i zamieszczanie tej samej dokumentacji na różnych portalach może spowodować dezorientację wśród oferentów oraz generować niepotrzebne błędy.

odpowiedź: - Komisja postanowiła nie modyfikować treści ogłoszenia.

b. pytanie 2: Prosimy o wydłużenie z 24 h na 48 h od akceptacji Zamawiającego możliwość zamieszczenia przez Inwestora Zastępczego postępowania oraz przesłania zaproszenia do potencjalnych oferentów.

odpowiedź: Komisja postanowiła nie modyfikować treści ogłoszenia.

c. pytanie 3: Dot. załącznika nr 3 Wymogi Formalne pkt. A.2.a – zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę wymagań co do kwoty realizacji inwestycji (za wyjątkiem inwestycji liniowych) z 50 000 000 PLN netto na 20 000 000 PLN netto – z uwagi na ograniczone w ostatnich 7 latach inwestycje.

odpowiedź: Komisja postanowiła nie modyfikować treści ogłoszenia.

d. pytanie 4: Prosimy o wyrażenie zgody na połączeniu pełnienia funkcji Inspektora nadzoru robót elektrycznych i Inspektora nadzoru robót teletechnicznych.

odpowiedź: Komisja postanowiła nie modyfikować treści ogłoszenia.

e. Oferent przesłał drogą mailową skan oświadczenia o zachowaniu poufności. Po otrzymaniu oryginału oświadczenia, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do ogłoszenia, Zamawiający prześle Oferentowi „Wymogi franczyzodawcy” w pliku zabezpieczonym hasłem.

2. Zgłoszenie nadesłane przez firmę [REDAKTOWANE] z siedzibą w Warszawie

a. pytanie 1: W nawiązaniu do wymagań formalnych, w tym: Posiada wiedzę i doświadczenie w realizacji zadań inwestycyjnych tożsamy z przedmiotem zamówienia, tzn: *Prowadzenie lub pełnienie nadzoru (z wyłączeniem nadzoru jako przedstawiciel Wykonawcy) nad pracami przy realizacji inwestycji wielobranżowej w budownictwie kubaturowym branży hotelowej (o standardzie 3* i więcej), o wartości kontraktu co najmniej 50 000 000,00 zł przynajmniej jeden raz w ciągu ostatnich 7 lat,*

uprzejmie prosimy o rozszerzenie powyższego wymogu o: *Prowadzenie lub pełnienie nadzoru (z wyłączeniem nadzoru jako przedstawiciel Wykonawcy) nad pracami przy realizacji inwestycji wielobranżowej w budownictwie kubaturowym branży hotelowej (o standardzie 3* i więcej) lub użyteczności publicznej, o wartości kontraktu co najmniej 35 000 000,00 zł przynajmniej jeden raz w ciągu ostatnich 7 lat.* Powyższa zmiana pozwoli na złożenie Państwu ofert większej ilości wykonawców.

odpowiedź: Komisja postanowiła nie modyfikować treści ogłoszenia.

3. Zapytanie przesłane przez firmę [REDAKTED] z siedzibą w Warszawie
- a. pytanie 1: Czy jest możliwość otrzymać edytowalne wersje załączników?
odpowiedź: Dla zachowania jednolitej formy dokumentów, Komisja postanowiła utrzymać zapis PDF.
 - b. pytanie 2: Zwracam się z pytaniem o przeprowadzenie wizji lokalnej na terenie hotelu.
odpowiedź: Wiceprzewodniczący komisji ustali z przedstawicielem firmy APP Projekt termin wizji.
4. Zapytanie przesłane przez firmę [REDAKTED]
- a. Oferent przesłał drogą mailową skan oświadczenia o zachowaniu poufności. Po otrzymaniu oryginału oświadczenia, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do ogłoszenia, Zamawiający prześle Oferentowi „Wymogi franczyzodawcy” w pliku zabezpieczonym hasłem.
5. Zapytanie przez firmę [REDAKTED] z siedzibą w Warszawie
- a. Oferent przesłał pocztą oryginał oświadczenia o zachowaniu poufności. Zgodnie z Załącznikiem nr 2 do ogłoszenia, Zamawiający przesłał Oferentowi „Wymogi franczyzodawcy” w pliku zabezpieczonym hasłem.

Katowice, 14.12.2020

Przewodniczący Komisji Przetargowej

WICEPREWODNICZĄCY PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUG TURYSTYCZNYCH Spółka z o.o.
PREZESZARADU
Patryk Swirski